公園内車両乗入れ許可申請書

　　　年　　月　　日

藤枝市長　北村正平　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名・職業）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）　　　－

　次のとおり公園内への車両乗入れの許可を受けたいので、申請します。

記

	公園の名称

	乗入れの目的

	乗入れの期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	乗入れの時間

	午前　　時　　分　　　　　　　午前　　時　　分
から　　　　　　　　　　　　　まで
午後　　時　　分　　　　　　　午後　　時　　分

	乗入れ箇所

	車両の種類

	軽自動車　　　　　　　台　　　普通自動車　　　　　　　　台
大型自動車　　　　　　台　　　その他（　　　）　　　　　台

	　　　　　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　　　台

	乗入れ

申請車両

	車両の名称
	車両のナンバー
	車両の名称
	車両のナンバー

	その他参考と
なるべき事項